§h

W&WMW&WWWWWWWMW

*w Çffirç&LJ'§T& I Mü

PORTARIA No 003i2023 de 03 de janeiro de 2023

"Dispõe sobre nomeação do Secretario Geral
da Câmara Municipal de Conquisfa e dá outras
providências,"

A Câmara ttlunicipal de Conquista, estado de l/inas Gerais, neste ato
representado pelo seu Presidente Rodrigo Zara Faria, no exercício das suas
atribuiçÕes legais e constitucionais, especificamente no artigo 87, incisos ll e lX da
Lei Orgânica do tVlunicípio de Conquista c/c artigo 18, inciso lll e lX do Regimento
Interno da Câmara [Vlunicipal.

RESOLVE:

Artigo 1'- Fica NOTVIEADO para o cargo de SECRETARIO GERAL o Sr.
ARIVIANDO FlLlACl JUNIOR, brasileiro, solteiro, graduado em Engenharia
Ambiental, Pos Graduado em Segurança do Trabalho e qualificado em
Comunicação Digital, com registro na SRP 19714212021, inscrito no CPF:
068.938.076-35; portador do Documento de ldentidade n'13.823.065 SSP/lVlG,
domiciliado em Conquista/MG ;

Artigo 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas d isposiçÕes contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Conquista, estado de [\íinas Gerais, 03 de janeiro de 2023

Presidente da Municipal de Conquista

áTh-ã

A : ',:1: li ii." rB:...:'-:- -. ll ,' ,,,' !' .' . ; .,. ,t t'r., .,:r